feste quomodolibet, quacumque arte uel ingenio uerborum contra premissam donacionem 
uenire contingeret pro tribunal! sedens in scriptis ex tunc excommunicabit, quo ad con

sensual et auctoritatem prsestitam. Ac nichilominus predictam donacionem ratam et inuiolatam 
a me et successoribus meis, sub pena centum marcarum grossorlim denariorum Pragensium 
morauici num eri et pagamenti, solembni stipulacione premissa tenere et inuiolabiliter obser- 
uare. In quorum testimonium et robur perpetúe iirmitatis et predict! patris reuerendi et 
domini domini Johannis episcopi Olomucensis voluntarle etiam me et ex certa sciencia et 
jurisdiction! predict! patris reverend! domini Johannis episcopi Olomucensis et suorum suc- 
cessorum quoad predicta submittens et nobilium uirorum dominorum Gerhard! de Cunstat 
cammerarii provincie Brunnensis, Jesconis de Crawar camerarii provincie Olomucensis, et 

Wocconis de Holenstein, Et slrenuorum mili turn dominorum Hechtonis de Rossicz, Michaelis 
et Wenczussii de Borow, necnon honorabilium uirorum dominorum Withconis Olomucensis, 
Borzute Znoymensis, et Nicolai Breczlauiensis archidyaconorum, ac discreti uiri Czuscrawii 

presbyter! in Stericz per me ad hoc specialiter rogatorum, sigilia presentibus sunt appensa. 
Datum et actum Brune anno domini Millesimo Trecentesimo quadragesimo sexto in die beate 

Chunegundis.

(Nach dem Orig. im fürsterzbischöflichen Archive zu Kremsier, abgeschrieben A. Boczek.)

647.

Pabst Clemens VI. reservirt für den Bunzlauer Domherrn und Magister der freien Künste 
Olerius, Sohn des Pribislaw von Odlochouiic, eine der Verleihung des Olmützer Bischofs 
und Kapitels zuständige Pfründe in der Olmützer Diöcese. Dt. Amnione, XVII. Kalen.

Aprilis (16. März) 1346.

C lernens Episcopus Servus Servorum Dei Dilecto filio Olerio Prybyslay de Adlochowicz 

Canonice ecclesie Bolesiaviensis Prägen sis dioc. Magis tro in artibus Salutem et Apostolicam 

Benedictionem.. .
Velen tes . . . tibi prout asseritur in Jure Canonice student! horum obtentu gratiam 

facere specialem, beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura ad venerabilis fratris 
nostri , . Episcopj et dilectorum liliorum . . Prepositi . . et Decani Olomucensis collationem, 
provisionem, presentationem, sen quamvis aliam dispositionem communiter vel divisim per- 
tinens, cuius quidem beneficii truc tus, redditus et provenlus si curatum Triginta, si vero 

sine cura fuerit viginti Marcharum argenti secundum texationem décimo valorem annuum 
non excedant, si quod in Olomucensi ecclesia vel extra tune vacat, vel cum vacaverit . . . 
conferendum tibi . . reservamus. . . Aut si presens non fu er is ad prestandum de obser
vando statutis et consuetudinibus ipsius vel alteráis ecclesie, in qua tersan beneficium huius-
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modi solilum iuramentum, dummodo in absentia tua per procura torem ydoneum, et cum ad 
ecclesiam ipsam accesseris corporal iter illud prestes. Seu quod in Ecclesia Boleslaviensi 
Fragen, dioc. Canonicatum obtines et prebendam. Nulli ergo etc. nostre reservationis, inhi- 
bilionis, et constitutionis infringere etc. Datum Avinione XVII Kalendas Aprilis Anno Quarto.